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תודות

פורמט לציטוט המסמך

צוות סקר טרנסג'נדרים בארה"ב מבקש להודות לכל חברי הקהילה הטרנסג'נדרית שהשתתפו בסקר של שנת 

2022 ולמאות האנשים והארגונים שעזרו בגיוס משתתפים ומשתתפות. אנו מודים ומודות לקואליציה לקידום 

הקהילה הטרנסית השחורה )Black Trans Advocacy Coalition(, לברית הלאומית לקווירים.ות ממוצא אסייתי 

 TransLatin@( ולקואליציית טרנס-לטינו.ה )National Queer Asian Pacific Islander Alliance( ומהאוקיינוס השקט

 National Center for Transgender( על שיתוף הפעולה עם המרכז הלאומי לשוויון טרנסג'נדרי )Coalition

Equality( לשם הצגת הסקר. אנו מודות ומודים לחברי המועצה המדעית המייעצת לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב  

2022 ולמועצה להרחבת הפנייה לקהילות, על ההכוונה והתרומות המשמעותיות, שבלעדיהן הסקר לא היה זוכה 

להצלחה. אנו מודים ומודות למומחים ולמומחיות הרבות שעזרו בפיתוח השאלון ולמתנדבות ולמתנדבים הרבים 

מספור בסקר טרנסג'נדרים בארה"ב, שתרמו בכל שלב של הפרויקט. אנו מודות ומודים גם לצ'יוויטה אספיסיאל 

ולאלדו רסנדיז על התרגומים שסיפקו, ואנו מודים ומודות לברנס, פיקאקס, קאוולטריקס, טיל מדיה ומכון וויליאמס 

על תרומותיהם לפרויקט.

תודתנו המיוחדת לג'וזי קברלו, אלכס דל רוזריו, סיבסטיאן סמית', לירוי תומס, טקלה טיילור, איליאנה בוקנגרה 

ולחברי וחברות הצוות, נותני שירות הבאים והבאות במרכז הלאומי לשוויון טרנסג'נדרי, על תרומותיהם המשמעותיות 

לפרויקט )בסדר אלפביתי(: וויל קול, אנדרו פלורס, ברנדון הולוואי, אוליביה האנט, ליש מנארד, ניקי מיה, ליסה 

מוטט, דבון אוג'ידה, קתרין אוניל, דקוטה סטרוד, לוק וגנר וג'יימי ווסטרהולד.

הפרויקט לא היה מתאפשר ללא תמיכתן הנדיבה של קרן רוברט ווד ג'ונסון וקרן טוואני.

James, S.E., Herman, J.L., Durso, L.E., & Heng-Lehtinen, R. (2024). Early Insights: A Report of the 2022 U.S. 

Transgender Survey. National Center for Transgender Equality, Washington, DC.

© 2024 כל הזכויות שמורות למרכז הלאומי לשוויון טרנסג'נדרי. אנו מעניקים רשות לשכפול ולהפצה של 
פרסום זה באופן מלא או חלקי, וזאת בתנאי שדבר זה נעשה לצד ייחוס לכותבים ולכותבות ולמרכז הלאומי 

לשוויון טרנסג'נדרית. אין צורך באישור נוסף בכתב.
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מבוא

דוח זה מספק מבט ראשוני בתוצאות סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022, מחקר שבוצע על ידי המרכז הלאומי לשוויון 
טרנסג'נדרי בשיתוף עם הקואליציה לקידום הקהילה הטרנסית השחורה, הברית הלאומית לקווירים.ות ממוצא אסייתי 

ומהאוקיינוס השקט וקואליציית טרנס-לטינו.ה. 

סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 בא בהמשך לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2015, שהיווה מקור חיוני לנתונים על 
חוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות עבור פעילים, מחנכות, חוקרים, קובעות מדיניות והציבור הרחב מאז פרסום הדוח 
לגביו ב-1.2016סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 נסמך על ההצלחה של המחקר הקודם וכעת הינו הסקר הגדול ביותר 
שבוצע אי פעם, הבוחן את חוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות בינאריות וא-בינארים.ות בארצות הברית, עם מספר 
מגיבים ומגיבות חסר תקדים – 92,329. סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 מספק מידע עדכני כדי לעזור לציבור להבין 
טוב יותר את חייהן וחוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות בארצות הברית ואת האתגרים שעומדים בפני טרנסג'נדריות.
ים רבים ורבות. לכן הוא מהווה משאב רב ערך לזיהוי ולטיפול בנושאים בעלי חשיבות מכרעת עבור אנשים טרנסג'נדרים.

ות בינאריות וא-בינארים.ות בארצות הברית.

בשנים שלאחר ביצוע סקר טרנסג'נדרים בארה"ב לשנת 2015, ארצות הברית עברה שינויים חברתיים, פוליטיים, חוקיים 
ואחרים משמעותיים, שהשפיעו על חייהם של אנשים טרנסג'נדריות.ים בינארים וא-בינאריות.ים. סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 
2022 תוכנן במטרה להציע נקודות מבט עדכניות ומורחבות לגבי חוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות, כולל בתחומי 
החינוך, התעסוקה, חיי המשפחה, שירותי הבריאות, הדיור, שביעות הרצון מהחיים והשירותים הציבוריים. על ידי הרחבה 
של היקף הסקר ומילוי הפערים המשמעותיים בהבנת חייהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות ושל האתגרים שעומדים בפניהן, 

סקר טרנסג'נדרים בארה"ב ימשיך לשמש ככלי חיוני למחקר, חינוך, פעילות וקביעת מדיניות.

הדוח מציג ממצאים ראשוניים שמספקים מבט כללי על החוויות של אנשים טרנסג'נדרים.ות בינארים.ות וא-בינאריות.
ים. הממצאים והמידע המוצגים הינם סטטיסטיקות ברמה גבוהה ויש לפרש אותם ואת ההקשר שלהם בהתאם לכך. 
לדוגמה, למרות שהסקר היה פתוח לאנשים טרנסג'נדרים.ות בגיל 16 ומעלה, הממצאים בדוח זה מוגבלים למשתתפות 
ולמשתתפים בגיל 18 ומעלה, אלא אם מפורט אחרת. דוח זה מציג ממצאים נבחרים ממגוון נושאים שנסקרו, אך הוא לא 
כולל ממצאים לגבי כל נושא שנכלל בסקר. בנוסף, דוח זה אינו מציג הבדלים בתוצאות על בסיס מאפיינים דמוגרפיים 
ואחרים והוא לא כולל השוואות לאוכלוסיה הכללית בארה"ב או לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2015. עם זאת, הדוח מספק 

מידע חשוב ונקודות מבט עדכניות לגבי חלק מהנושאים והחוויות המשמעותיים ביותר המשפיעים על אנשים טרנסג'נדרים.
ות בארצות הברית. 

1 James, S. E., Herman, J. L., Rankin, S., Keisling, M., Mottet, L., & Anafi, M. (2016). The Report of the 2015 U.S. 
Transgender Survey.  Washington, DC: National Center for Transgender Equality.

בעזרת התובנות הראשוניות מסקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022, הקוראות והקוראים יוכלו להבין טוב את חלק 
מהאתגרים העומדים בפני בוגרים ובוגרות טרנסג'נדרים.ות בינארים וא-בינאריות.ים בארצות הברית. הדוח המלא 
של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022, שיתפרסם בהמשך, יציג ממצאים מקיפים מהסקר ויציג תמונה שלמה יותר 

של הגיוון, החוסן והעוצמה של הקהילה הטרנסג'נדרית.
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סקירה כללית
סקר טרנסג'נדרים בארה"ב נערך באינטרנט באנגלית ובספרדית והיה פתוח לאנשים טרנסג'נדריות.ים בינאריות וא-

בינארים.ות בגיל 16 ומעלה, המתגוררות ומתגוררים בארצות הברית, בטריטוריה של ארה״ב או בבסיס צבאי אמריקאי 
ברחבי העולם. כלי הסקר כלל שאלות שכיסו מגוון רב של חוויות ונושאים, למשל נושאים הקשורים לשירותי בריאות, 
תעסוקה, חינוך, דיור ושירותים ציבוריים. אתר קוואלטריקס )Qualtrics( אירח את הסקר וניתן היה לגשת אליו אך ורק 
דרך האתר של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב )USTransSurvey.org(. הנתונים נאספו לאורך תקופה של 48 ימים, מה-19 
באוקטובר ועד ל-5 בדצמבר 2022. המדגם כלל 92,329 משיבים ומשיבות, כולל 84,170 בוגרים ובוגרות )בגיל 18 ומעלה( 
מכל חמישים המדינות, ממחוז קולומביה, מסמואה האמריקנית, מגואם, מאיי מריאנה הצפוניים, מפורטו ריקו, מאיי הבתולה 

של ארצות הברית ומבסיסי צבא ארה"ב ברחבי העולם. החלקים 
הבאים מספקים סקירה בנושא המתודולוגיה של הסקר. למרות 
שחלקים אלה מספקים מידע כללי על המתודולוגיה של סקר 
טרנסג'נדרים בארה"ב, הם אינם כוללים דיון מפורט בכל ההיבטים 
של המתודולוגיה. הדוח המלא בנושא סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 

2022 יכלול תיאור מפורט של המתודולוגיה.

ההיסטוריה של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב
סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 ממשיך את סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2015, שבוצע על ידי המרכז הלאומי לשוויון 
טרנסג'נדרי, ושלפני הסקר הנוכחי היה הסקר הגדול והמקיף ביותר על חוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות בארה"ב, עם 
27,715 משיבים ומשיבות. סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2015 פותח בהמשך לסקר הלאומי בנושא אפליית טרנסג'נדרים.ות, 
 )National LGBTQ Task Force( שבוצע על ידי המרכז הלאומי לשוויון טרנסג'נדרי וכוח המשימה הלהטב"קי הלאומי
בסוף שנת 2008 ובתחילת שנת 2009. הסקר הלאומי בנושא אפליית טרנסג'נדרים.ות בוצע על מנת לספק מענה לחוסר 
משמעותי בנתונים על אנשים טרנסג'נדרים.ות בארה"ב, בייחוד בסקרים פדרליים. הסקר הלאומי בנושא אפליית טרנסג'נדרים.

ות הפך להיות הסקר הלאומי הגדול הראשון שבחן באופן נרחב את חוויותיהם של אנשים טרנסג'נדרים.ות בארה"ב, ודוח 
הסקר הלאומי בנושא אפליית טרנסג'נדרים.ות, שפורסם בשנת 2011, סיפק ממצאים פורצי דרך.2

לאורך התהליך הארוך של פיתוח, ביצוע ודיווח על הסקרים המקיפים ביותר על חוויותיהם וחייהן של אנשים 
טרנסג'נדרים.ות בארה"ב )סקר טרנסג'נדרים בארה"ב והסקר הלאומי בנושא אפליית טרנסג'נדרים.ות(, החוקרים 
והחוקרות, הכותבים והכותבות הכירו בצורך בפיתוח ובאיסוף נתונים על מנת לזהות את הצרכים הנוכחיים והעתידיים 
של אנשים טרנסג'נדרים.ות ולהתייחס אליהם. דבר זה כלל שיפור של עיצוב שאלות הסקר והרחבה של תוכן רב על 
מנת להשלים את פערי הידע הנותרים, לבחון נושאים חדשים שלא קיבלו תשומת לב מספקת במחקר, לחקור שינויים 
פוטנציאליים בחוויות ובתוצאות לאורך זמן ולשפר את ההשוואות בין החוויות של אנשים טרנסג'נדרים.ות לבין אוכלוסיה 
הכללית בארה"ב. סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 פותח לאור השיקולים האלה, ומשוב שהתקבל מחוקרות, אנשי מקצוע 

ופעילות הוטמע באופן מתמשך בזמן בניית השאלון והניסוח הסופי.

מתודולוגיה

2 Grant, J. M., Mottet, L. A., Tanis, J., Harrison, J., Herman, J. L., & Keisling, M. (2011). Injustice at Every Turn: A Report 
of the National Transgender Discrimination Survey. DC: National Center for Transgender Equality and National Gay and 
Lesbian Task Force.

המדגם כלל 92,329 משיבים ומשיבות, 
כולל 84,170 בוגרים ובוגרות )בגיל 18 

ומעלה( מכל חמישים המדינות
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המשיבים והמשיבות לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב
סקר טרנסג'נדרים בארה"ב מתעד את החוויות של אנשים טרנסג'נדרים.ות, המוגדרים בפרויקט בתור כל אדם המזדהה 
במגדר שונה מזה שהוגדר עבורו או עבורה בלידה. לאור זאת, המחקר כלל אנשים עם זהויות טרנסג'נדריות בינאריות 
וא-בינאריות וזהויות אחרות על הקשת הטרנסג'נדרית, ללא קשר למונחים שבהם השתמשו המשיבים והמשיבות. המונח 
"טרנסג'נדר.ית" או "טרנס" הוגדר בצורה רחבה למטרות מחקר זה, על מנת לכלול מגוון רחב של זהויות, אך ייתכן כי חלק 
מהאנשים שעבורם ועבורן נועד המחקר הניחו שהמונח אינו כולל אותן.ם. בהתאם לכך, חומרי הקידום שאפו לאשש את 
העובדה כי הסקר כלל מגוון של זהויות על הקשת המגדרית וכי הוא היה פתוח לאנשים טרנסג'נדרים.ות בכל שלב של 

החיים, המסע או השינוי המגדרי שלהן.ם.

המחקר כלל אנשים שהיו בגיל 16 ומעלה בעת השלמת הסקר. דבר זה שונה מהמדגם של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 
לשנת 2015, שהוגבל למשיבים ומשיבות בגיל 18 ומעלה. בדומה לכל מחקר המבוסס על סקרים, חשוב לשקול את 
ההקשר שבו התבצע המחקר. לכן צוות המחקר ביצע הערכה להקשר של חיים טרנסג'נדרים בארה"ב בזמן המחקר 
כשהחליט להרחיב את המדגם גם לגילאי 16 ו-17. מאז שסקר טרנסג'נדרים בארה"ב בוצע לאחרונה, חלו מספר 
התפתחויות חברתיות, פוליטיות וחוקיות שהשפיעו על החוויות של אנשים טרנסג'נדרים.ות בכל הגילאים בארצות הברית, 
כולל התפתחויות שהשפיעו בצורה דרמטית על נוער טרנסג'נדרי. בנוסף, חלה התקדמות במחקר, ששיפרה את ההבנה 
שלנו לגבי חוויות של נוער טרנסג'נדרי. השינויים התרבותיים והמחקריים האלה הדגישו את החשיבות של איסוף נתונים 

לגבי חוויות של נוער טרנסג'נדרי.

לכן, לאחר התייעצות עם הוועדה המדעית המייעצת של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב, צוות המחקר קבע שיש מקום לכלול 
נוער בגילאי 16 ו-17 במדגם של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב, והוא פיתח את כלי הסקר בהתאם לכך. עם זאת, כפי שצוין 

לעיל, הממצאים המוצגים בדוח ראשוני זה כוללים משיבים ומשיבות בגיל 18 ומעלה, אלא אם מפורט אחרת.

אוכלוסיית המחקר הוגבלה לאנשים המתגוררים ומתגוררות כרגע במדינה או טריטוריה של ארה"ב או בבסיס של צבא 
ארה"ב ברחבי העולם, על מנת לקבל מידע על החוויות של אנשים טרנסג'נדרים.ות שהיו כפופים וכפופות לחוקים, למדיניות 

ולסביבות חברתיות ותרבותיות בארה"ב בעת השלמת הסקר.

פיתוח כלי הסקר
צוות המחקר של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 עבר במשך יותר משנה על פיתוח כלי הסקר, בליווי הוועדה המדעית 
המייעצת ותוך שיתוף פעולה עם עשרות אנשים בעלי ובעלות נסיון חיים ונסיון בפעילות, במחקר ובנושא הסקר. סקר 
טרנסג'נדרים בארה"ב 2015 שימש בתור הבסיס, תוך מיקוד במטרות הכלליות של איסוף נתונים עדכניים במגוון רחב 
של נושאים על מנת לספק מענה לפערים באיסוף הנתונים. בנוסף, היה חשוב מאוד לפתח כלי סקר שירחיב את מגוון 
הנושאים שהוצגו, שיגיב לאווירה החברתית, הסביבתית והפוליטית המשתנה ושיספק מענה למשוב על הסקר משנת 2015. 
לדוגמה, לאור ההשפעה הייחודית של מגפת הקורונה, צוות המחקר נדרש לשקול את הדרכים שבהן המגפה השפיעה 
על החוויות של המשיבים והמשיבות ביחס למדדים הספציפיים של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב. בהתאם לכך, המחקר 
התמקד באיסוף נתונים הניתנים להשוואה לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב משנת 2015, תוך הרחבה או הוספה של נושאים 
ושאלות הקשר )למשל, מגפת הקורונה( על מנת להגיב לנושאים חוקיים או לנושאי מדיניות )למשל, שירותי בריאות, ספורט( 
ולקבל מידע חדש או משופר )למשל, בריאות פיזית, שירותי בריאות הקשורים לשינוי מגדרי, חינוך, שביעות רצון מהחיים(

כדי למקד יותר את הסקר, כמעט 100 אנשים השתתפו במחקר פיילוט לשם הערכת השאלון, בתמורה לכרטיס מתנה 
בסך $25. מחקר הפיילוט כלל משתתפים ומשתתפות שעמדו בקריטריונים לסקר ושייצגו מגוון רחב של תכונות וחוויות 
ששיקפו את הגיוון של המדגם הרצוי במחקר. מחקר הפיילוט נערך באמצעות אתר בדיקה באינטרנט באמצעות אותה 
פלטפורמה ואותו פורמט כמו בסקר הסופי שהופיע לאחר מכן, ומטרתו היתה להעריך את התוכן המהותי ואת ההיבטים 
הטכניים של הסקר. כחלק מההערכה, משתתפי ומשתתפות מחקר הפיילוט התבקשו לספק משוב כללי על שאלות פרטניות 
ועל השאלון כולו, ולהתייחס לשאלות ספציפיות של צוות המחקר. צוות המחקר אסף את המשוב למחקר הפיילוט, דן בו 

והשתמש בו בעת העריכות הסופיות של כלי הסקר.
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השאלון הסופי של הסקר הכיל 605 שאלות אפשריות בסך הכל, שהוצגו ב-38 חלקים המתייחסים לנושאים במגוון חוויות 
חיים. זו היתה הרחבה משמעותית ביחס ל-324 השאלות האפשריות בסקר טרנסג'נדרים בארה"ב לשנת 2015, והיא 

משקפת את המאמצים להגדיל באופן משמעותי את הידע בתחומים רבים.

מטרתן של השאלות הנוספות היתה הבנה מפורטת יותר של נושא שהשפיע רק 
על חלק מהמשיבים והמשיבות, כדי להמנע מריבוי שאלות עבור כל המשיבים 
והמשיבות. אף משיב או משיבה לא קיבלו את כל השאלות האפשריות, 
ופלטפורמת הסקרים המקוונת אפשרה למשיבים ולמשיבות להתקדם בשאלון 
ביעילות באמצעות לוגיקת דילוג )Skip logic( כדי לוודא שכל המשיבים 
והמשיבות יקבלו רק שאלות מתאימות לתשובות הקודמות. כתוצאה מכך, 
למרות שמספר השאלות האפשריות היה כמעט כפול מהסקר של 2015, הסקר לשנת 2022 שמר על ממוצע של 60 
דקות להשלמת השאלון, כפי שאומת במחקר הפיילוט. בדומה לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב לשנת 2015 ולסקר הלאומי 
בנושא אפליית טרנסג'נדרים.ות, ההערכות של השאלון לסקר אישרו שהוא היה באורך מתאים ביחס לסקר מקיף מסוג 

זה, ושהצורך בנתונים על חוויותיהם וחוויותיהן של אנשים טרנסג'נדרים.ות עלה על החששות בנוגע לאורך הסקר.

גיוס משתתפים ומשתתפות
המטרה העיקרית בגיוס המשתתפים והמשתתפות הייתה להעלות את המודעות לסקר ולספק הזדמנויות להשלים את 
הסקר עבור אנשים טרנסג'נדרים.ות רבות ככל האפשר ברחבי ארה"ב והטריטוריות שלה.  במהלך מאמצי הגיוס, גם 
התמקדנו ביצירת קשר עם אנשים שלעיתים קרובות סובלים וסובלות מייצוג חסר במחקרי סקר ועם אנשים שהגישה 
שלהם לאינטרנט מוגבלת או שאין להן הזדמנויות למלא סקר באינטרנט. דבר זה כלל, ללא הגבלה, אנשים לא לבנים, 

מבוגרות, אנשים מאזורים כפריים ואנשים עם הכנסה נמוכה.

צוות גיוס המשתתפים והמשתתפות שיפר משמעותית את מודל הגיוס של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב משנת 2015 על 
ידי הרחבת המאמצים במספר תחומים ויישום של לקחים, כמו למשל היתרונות של הקדשת תקופה ארוכה יותר לגיוס 
משתתפות ומשתתפים ושימוש במגוון גישות לעידוד המעורבות בקרב הקהילה. תקופת הגיוס החלה בערך שנה לפני 
השקת הסקר וצוות הגיוס השתמש באסטרטגיות שונות כדי ליצור קשר עם אנשים טרנסג'נדרים.ות באמצעות מספר נקודות 
גישה, כמו למשל ארגונים, קבוצות תמיכה, מרכזי בריאות וקהילות אינטרנט ספציפיים שמיועדים לטרנסג'נדריות.ים או 
ללהטב"ק. צוות הגיוס הרחיב את הוועדה המייעצת של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2015, שמנתה אחד עשר אנשים, כדי 
להרכיב את מועצת הגיוס לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב, שמנתה עשרים ושניים ארגונים ואנשים שסיפקו ייעוץ והשתתפו 
בגיוס משתתפות ומשתתפים טרנסג'נדריות.ים בקהילות ברחבי ארה"ב והטריטוריות של ארה"ב לאורך תקופת הגיוס. 
העבודה עם ועדת הגיוס הרחיבה את הגיוס והמעורבות באופן משמעותי והיא היוותה את היסוד של מאמצים אלה. בנוסף, 
צוות הגיוס יצר קשר עם כמעט 1,900 ארגונים ואנשים כדי לבקש את תמיכתן ותמיכתם באמצעות שיתוף מידע על הסקר 
עם חברי הארגון ועם אנשי הקשר שלהם. הצוות התכתב באופן ישיר עם יותר מ-250 ארגונים במהלך תקופת הגיוס ובזמן 
קיום הסקר, ואינספור ארגונים אחרים קידמו את הסקר בקהילות שלהם. הצוות עבד כדי ליצור קשר עם משיבים ומשיבות 

פוטנציאליות באמצעות מגוון שיטות, כולל ביצוע של אלפי שיחות טלפון ושליחה של עשרות אלפי הודעות טקסט.

במהלך תקופת הגיוס, הצוות ניהל קמפיין הבטחות לסקר, שהיה אחת השיטות החשובות ביותר ליצירת אינטראקציה ותקשורת 
עם משיבים ומשיבות פוטנציאליות. הקמפיין הזמין משתתפות ומשתתפים פוטנציאליים ובני ובנות ברית להבטיח למלא את 
הסקר ו/או להפיץ מידע על הסקר. הבטחת הסקר נועדה להעלות מודעות לסקר וליצור אינטראקציה עם משיבים ומשיבות 
פוטנציאליות למשך תקופה ארוכה לקראת השקת הסקר. אנשים שהשלימו את המידע להבטחה קיבלו הודעות באימייל 
ובטקסט לאורך תקופת הגיוס. ההבטחה היתה מרכיב חשוב של הגיוס ושל אסטרטגיית התקשורת בסקר טרנסג'נדרים 
בארה"ב לשנת 2015, כאשר ההערכה היתה שהמספר הגדול של מבטיחות ומבטיחים ב-2015 )כ-14,000( תרם למספר 
הגדול של משיבים ומשיבות בסופו של דבר )27,715(. צוות הגיוס של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 שיפר את קמפיין 
הבטחת הסקר כדי להגדיל באופן משמעותי את הקשרים והאינטראקציה, דבר שהביא 34,576 אנשים להבטיח למלא 
את הסקר לפני ההשקה, כאשר 12,015 מתוכם גם הבטיחו לשתף את הסקר עם אנשים טרנסג'נדרים.ות אחרות בחייהן

השאלון הסופי של הסקר הכיל 605 
שאלות אפשריות בסך הכל
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כתמריץ להשלמת הסקר, הצענו למשתתפות ולמשתתפים הזדמנות להירשם להגרלה כדי לזכות באחד מבין שלושה 
פרסים כספיים לאחר השלמת הסקר, כולל פרס כספי אחד בסף $500 ושניים בסך $250. לאחר השלמת הסקר ושליחת 
התשובות האנונימיות במסגרתו, המשיבים והמשיבות לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב הופנו מהאתר שאירח את הסקר אל 
דף באתר סקר טרנסג'נדרים בארה"ב, שהתארח באתר כוח המשימה הלהטב"קי הלאומי, כדי שיוכלו להירשם להגרלה

צוות הגיוס עבד עם ארגונים כדי להפחית את המחסומים לגישה אל הסקר ולהרחיב את ההזדמנויות למלא את הסקר 
עבור אנשים שאחרת לא היתה להם גישה. אחת השיטות היתה עבודה עם ארגונים לשם ארגון של "אירועי מילוי סקר". 
בזמן האירועים האלה, ארגונים סיפקו מיקום ומשאבים למשתתפות ולמשתתפים כדי שיוכלו למלא את הסקר, כמו למשל 
מחשבים וטאבלטים. מטרת האירועים האלה היתה לספק גישה לאנשים שיש להם גישה מוגבלת למחשב או לאינטרנט, 
או שאין להן גישה כלל, לאנשים שהיו זקוקים לעזרה בהשלמת הסקר או לאנשים שהיו זקוקות למרחב בטוח שבו יוכלו 
למלא את הסקר. בנוסף, הצוות הפעיל תוכנית להשאלת טאבלטים כדי לספק לארגונים דרך נוספת להציע גישה לסקר

תקשורת
יישמנו את אסטרטגיית התקשורת בהתאמה למאמצי הגיוס במטרה להגיע למגוון רחב של אנשים טרנסג'נדרים.ות, 
כולל באוכלוסיות שבדרך כלל סובלות מייצוג חסר בסקרים. צוות התקשורת השתמש במגוון שיטות כדי לשתף מידע על 
הסקר, כולל אימייל, מדיה חברתית ומדיה כתובה, ויצר חומרים מושכים כדי להפיץ מידע על הסקר. עיצבנו מחדש את 
האתר של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב כדי לשפר את הפונקציונליות ולשתף מידע בצורה טובה יותר עם משיבים ומשיבות 
פוטנציאליות ועם ארגונים ואנשים שהיו מעוניינים לקדם את הסקר. האתר כלל תיאור של הסקר, מידע על הצוות שעבד 

על הסקר, שאלות נפוצות ומפה אינטראקטיבית עם מידע על ארגונים שתמכו בסקר.

צוות התקשורת יצר חומרים לקידום והודעות לשיתוף באימייל, במדיה 
החברתית ובאמצעים אחרים. הוא שמר על תקשורת עם אלפי אנשים 
וארגונים, כולל אנשים שהבטיחו למלא את הסקר או להפיץ מידע 
על הסקר, ארגונים שהתחייבו לתמוך בסקר באמצעות מאמצי גיוס 
משתתפות ומשתתפים, ואנשים שנרשמו לקבלת הודעות מכוח המשימה 
הלהטב"קי הלאומי אודות עבודת הארגון והפרויקטים שהוא משתתף 
בהם באופן כללי. בנוסף, הצוות פיתח "ערכה לשותפים" עם חומרים 
שארגונים יכלו להוריד ולהשתמש בהם, כולל מסרים חשובים, גרפיקות לקידום, תסריטים לסרטונים, פוסטים למדיה 
החברתית, חומרים לאירועים וניסוחים לאימיילים. הצוות סיפק מידע דרך ערוצים רבים, דבר שהביא לקידום של הסקר 
על ידי משפיענים, ארגונים ויוצרות תוכן בפלטפורמות מדיה חברתית, כמו אינסטגרם, טוויטר, פייסבוק, טיקטוק וטאמבלר. 
בנוסף, הצוות מימן סרטונים של משפיעניות ומשפיענים מרכזיים כדי לקדם את הסקר לפני ההשקה ובמהלך תקופת איסוף 
הנתונים, כולל "סרטוני התקדמות" שהוטמעו בסקר כדי להודות למשיבות ולמשיבים ולעודד אותם להמשיך להשלים את 
הסקר. בנוסף לסיפוק חומרים על הסקר, צוות סקר טרנסג'נדרים בארה"ב קיים עשרות אירועים למטרת העלאת מודעות 

לסקר, כמו אירועי שידור חי באינסטגרם ובפייסבוק שכללו דיון על הסקר עם משפיעניות, משפיענים וארגונים.

ועדת האתיקה המוסדית וסודיות
סקר טרנסג'נדרים בארה"ב קיבל את אישורה של ועדת האתיקה המוסדית, גוף שמטרתו להגן על זכויותיהן ורווחתם 
של אנשים המשתתפים בסקר מחקרי ולהבטיח שמירה על הסודיות. המחקר עבר בדיקה נרחבת בהרכב מלא על ידי 
אוניברסיטת קליפורניה, לוס אנג'לס, ועדת האתיקה המוסדית הצפונית הכללית, אשר כללה סקירה ואישור של עיצוב 
הסקר, השאלון וכל חומרי הגיוס לקראת השקת הסקר ולאורך תקופת הסקר באנגלית ובספרדית. בהתאם לדרישת 
ועדת האתיקה המוסדית, הסקר התחיל בדף מידע על המחקר, המתאר היבטים של המחקר ואת זכויות המשתתפות 
והמשתתפים במחקר. המשתתפים והמשתתפות נדרשו להסכים למלא את הסקר בסיום דף המידע ולפני תחילת השאלון

הסקר היה אנונימי, ושמירה על הפרטיות והסודיות באיסוף ובהחזקת הנתונים היתה מרכיב חשוב בשמירה על האנונימיות 

יישמנו את אסטרטגיית התקשורת בהתאמה 
למאמצי הגיוס במטרה להגיע למגוון רחב של 

אנשים טרנסג'נדרים.ות, כולל באוכלוסיות 
שבדרך כלל סובלות מייצוג חסר בסקרים.
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של המשתתפות והמשתתפים. ועדת האתיקה המוסדית דרשה מצוות המחקר לוודא את קיומן של כל ההגנות על הסודיות 
במחקר ולהדגים כי נהלי אבטחת הנתונים הם מספיקים. בנוסף, צוות המחקר קיבל תעודת סודיות מהמכונים הלאומיים 
לבריאות )National Institutes of Health(, אשר יכולים לשמש לסירוב חוקי לחשוף מידע שעשוי להביא לזיהוי של משיב 
או משיבה בכל הליך פרדלי, מדינתי, או הליך מקומי אזרחי, פלילי, מנהלי, חקיקתי או אחר, כמו למשל במקרה של זימון 

לבית דין.

אירוח הסקר, איסוף נתונים וטיוב 
חברת קוואלטריקס תכנתה ואירחה את הסקר וכן ניהלה את איסוף הנתונים במהלך תקופת ביצוע הסקר, שארכה 48 
ימים. לאחר סיום תקופת איסוף הנתונים של הסקר, בסיס הנתונים הועבר בצורה מאובטחת לצוות המחקר של סקר 
טרנסג'נדרים בארה"ב לטיוב וניתוח. הנתונים עברו טיוב באמצעות שיטות עבודה סטנדרטיות וטיוב נוסף להסרת תשובות 
שלא התאימו למדגם )למשל, כפל תשובות, תשובות חלקיות, תשובות לא הגיוניות( ולשיפור איכות המדגם הסופי. לאחר 
מכן, הנתונים קודדו מחדש לפי הצורך, כולל קידוד מחדש של תשובות כתובות לשאלות עם אפשרות לתשובה "לא רשום 
למעלה". תשובות כתובות קודדו מחדש למסגרת אפשרויות תשובה קיימות במידה ודבר זה היה אפשרי, ובמקרים מסוימים 

נוצרו קטגוריות תשובה חדשות לתשובות כתובות שחזרו לעתים תכופות.

פיתחנו מספר התאמות לממוצע )Survey weights( לשימוש בניתוחים שלנו על מנת להפחית הטיות דגימה ולייצג בצורה 
טובה יותר את האוכלוסייה הטרנסג'נדרית בארה"ב ביחס לגיל, גזע/מוצא אתני, השכלה ואזור גיאוגרפי. הממצאים בדוח זה 
לגבי מאפיינים דמוגרפיים אלה משקפים את האחוזים המשוקללים. פיתחנו התאמות נפרדות עבור המדגם המלא )גילאי 
 Behavioral Risk Factor( BRFSS-ההתאמות היו מבוססות על ה .)16 ומעלה( ועבור המדגם הבוגר )גילאי 18 ומעלה
 ,)Centers for Disease Control and Prevention( של המרכזים לבקרת מחלות ומניעתן )Surveillance System

שמהווה את אחד המקורות היחידים של נתונים מייצגים עבור האוכלוסייה הטרנסג'נדרית בארה"ב.

כפי שצוין למעלה, הדוח המלא שיתפרסם בהמשך ביחס לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 יכיל תיאור מפורט של 
מתודולוגיית הסקר, כולל מידע נוסף על תהליכי הטיוב והשקלול.

הצגת הממצאים
ממצאים בדוח זה של תובנות ראשוניות מסקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022 מייצגים את כלל הממצאים עבור כל נושא 
שנבחן ומוצגים כממוצעים משוקללים של כלל המדגם הבוגר או של תת-קבוצות מסוימות. התוצאות מדווחות רק ביחס 
למשיבות ולמשיבים בגיל 18 ומעלה, למעט כפי המפורט לגבי ממצאים שכוללים גם אנשים בגילאי 16 ו-17. דוח זה אינו 
כולל ניתוחים נוספים לבחינת הבדלים בתוצאות על בסיס מאפיינים דמוגרפיים ואחרים. התוצאות המקיפות ידווחו בדוח 

המלא של סקר טרנסג'נדרים בארה"ב 2022, כולל ביחס לגילאי 16 ו-17, ועל פי פירוט בהתאם למגוון מאפיינים.

האחוזים מעוגלים למספרים שלמים והתוצאות עוגלו לפי החוקיות הבאה: ממצאים עם 0.50 ומעלה עוגלו למעלה וממצאים 
עם 0.49 ומטה עוגלו למטה )למשל, 1.50% עוגל ל-2% ו-1.49% עוגל ל-1%(. ממצאים של 0.49% או פחות קוטלגו כ"פחות 

מ-1%" או ">1%". ממצאים המוצגים במספרים וטבלאות לא תמיד מגיעים לסך של 100% עקב העיגול.

לאורך הסקר, משיבים ומשיבות ענו על שאלות על חוויות שהתרחשו במהלך תקופת זמן מסוימת טרם מילוי הסקר, כמו 
למשל "ב-12 החודשים האחרונים" או "במהלך 30 הימים האחרונים". כשתקופות הזמן מצוינות בדוח, הן מתייחסות לזמן 
שבו המשיבות והמשיבים ענו על הסקר. לדוגמה, "ב-12 החודשים האחרונים" בדוח זה משמעו שהמשיב או המשיבה חוו 

את החוויה ב-12 החודשים לפני המענה על הסקר.

בעת פירוש ממצאים ראשוניים המוצגים בדוח זה, חשוב לציין שלמרות שהצוות השתדל לגייס מדגם שהיה מייצג ככל 
הניתן ביחס לאנשים טרנסג'נדרים.ות בארה"ב, ולמרות שהתאמות אנליטיות מפחיתות את הטיות הדגימה, המשיבות 
והמשיבים לא נבחרו דרך מדגם אקראי. לכן, למרות שהמדגם הוא גדול, ייתכן שהממצאים אינם מייצגים את כל האנשים 

הטרנסג'נדרים.ות.
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מאפייני המשיבים והמשיבות לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב

אינטרסקואליות

5% מתוך המשיבות והמשיבים דיווחו שנולדו עם וריאציה במאפייני המין הביולוגי או שהיתה להם וריאציה אינטרסקסואלית או שוני 

בהתפתחות המינית, 72% דיווחו שלא, ו-23% דיווחו שלא ידוע להן.ם.

שלושים ושמונה אחוזים )38%( מהמשיבות.ות הזדהו כא-
בינארי.ת, 35% הזדהו כאישה טרנסג'נדרית, 25% הזדהו כגבר 

 .)Crossdresser( טרנסג'נדר ו-2% הזדהו כמתלבש.ת

כאשר נלקח בחשבון המין שהוגדר בלידה, 35% מהמשיבים.
ות הזדהו כאישה טרנסג'נדרית, 30% הזדהו כא-בינארי.ת 
)שהוגדר.ה בלידה כנקבה(, 25% הזדהו כגבר טרנסג'נדר, 
ו-8% הזדהו כא-בינארי.ת )שהוגדר.ה בלידה כזכר( ו-2% 

הזדהו כמתלבש.ת.

זהות מגדרית )על פי המין שהוגדר בלידה(

תוצאות

 2%
מתלבשות.ים

 2%
מתלבשות.ים

 38%
בינארי.ות 

אנשים

 25%
גברים 

טרנסג׳נדרים

 25%
גברים 

טרנסג׳נדרים

 8%
אנשים א-בינאריות.ים 

)שהוגדרו בלידה כזכרים(

 30%
אנשים א-בינאריות.ים 

)שהוגדרו בלידה כנקבות(

 35%
נשים טרנסג׳נדריות

 35%
נשים 

טרנסג׳נדריות

זהות מגדרית
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גזע: אחוז אחד )1%( מהמשיבים.ות הזדהו כאינדיאנים 
אמריקאיות או כילידי.ות אלסקה )"אינדיאנים.ות"(, 7% הזדהו 
כאסייתיות/אסייתים אמריקאים או כילידי.ות הוואי/האיים 
הפסיפיים )"אסייתיות.ים"(, 8% הזדהו כשחורים/אפריקאיות-

אמריקאיות )"שחורים.ות"(, 14% הזדהו כלטינו.ה/היספניות.ים 
)"לטינו.ה"(, פחות מ-1% הזדהו כמזרח תיכונים/צפון אפריקאיות 
)"מזרח תיכונים.ות"(, 56% הזדהו כלבנות/אמריקאים אירופאים 
)"לבנות.ים"( ו-13% הזדהו לפי שני גזעים או יותר )"מוצא 
מעורב"(. בנוסף, פחות מ-1% הזדהו כ"זהות גזעית או אתנית 

שאינה רשומה למעלה".

גיל: ארבעים ושלושה אחוזים )43%( מהמשיבות והמשיבים ביו 
בגיל 18 עד 24, 36% היו בגיל 25 עד 44, 9% היו בגיל 45 עד 

54, 6% היו בגיל 55  עד 64 ו-7% היו מעל גיל 65.

מצב הורות: שבעה עשר אחוזים )17%( מהמשיבים והמשיבות 
דיווחו שהם הורים ו-3% היו הורים לילד.ה טרנסג'נדר.ית או 

א-בינארי.ת )כולל ילדים בוגרים(.

גילמוצא אתני

 1%
אינדיאנים.ות

 1%
מזרח 

תיכונים.ות

 56%
לבנות.ים

 7%
6% אסייתיות.ים

55-64

 7%
65+

 9%
45-54

 36%
25-44

 42%
18-24

 14%
לטינו.ה

 13%
מוצא מעורב

 8%
שחורים.ות
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מיקום גיאוגרפי: המשיבים והמשיבות לסקר טרנסג'נדרים 
בארה"ב התגוררו בכל חמישים המדינות, במחוז קולומביה, 
בסמואה האמריקנית, בגואם, באיי מריאנה הצפוניים, בפורטו 
ריקו, באיי הבתולה של ארצות הברית ובבסיסי צבא ארה"ב 
ברחבי העולם. על בסיס אזורי מפקד האוכלוסין, 41% 
התגוררו בדרום, 23% התגוררו במערב, 19% התגוררו 
באזור הצפון-מזרחי ו-17% התגוררו באזור המערב התיכון. 
הקטגוריות האזורית של מפקד האוכלוסין אינן כוללות את 
הטריטוריות של ארה"ב או בסיסי צבא ארה"ב ברחבי העולם.

חמישים ושלושה )35%( אחוזים מהמשיבות והמשיבים 
השלימו תיכון או עברו מבחן GED, 26% השלימו חלק 
מהלימודים במכללה, 13% לא השלימו תיכון, 11% החזיקו 
בתואר ראשון, 7% השלימו לימודי תעודה ו-7% החזיקו 

בתואר שני או תואר גבוה יותר.

השכלה נוכחיתמיקום לפי אזור

 41%
דרום

 17%
המערב התיכון

 23%
מערב

 19%
צפון-מזרח
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11%

7%

26%

35%

13%

סטטוס אזרחי: כמעט כל המשיבות והמשיבים היו אזרחי 
ארה"ב, בין אם מלידה )95%( או דרך התאזרחות )3%(, ו-1% 
היו תושבי ותושבות קבע. אחוז אחד )1%( מבין המשיבים 
והמשיבות החזיקו בסטטוס הגירה נוסף, כמו למשל ויזה 
)כולל HB-1  ,U ,T או ויזה אחרת(, הגירה ללא תיעוד, תוכנית 
 ,)DACA)  Deferred Action for Childhood Arrivals

סטטוס פליטות או בקשת מקלט.

דרום: אלבמה, ארקנסו, דלוור, מחוז קולומביה, פלורידה, 
ג'ורג'יה, קנטקי, לואיזיאנה, מרילנד, מיסיסיפי, צפון קרולינה, 
אוקלהומה, דרום קרולינה, טנסי, טקסס, וירג'יניה, מערב וירג'יניה

מערב: אלסקה, אריזונה, קליפורניה, קולורדו, הוואי, איידהו, 
מונטנה, ניו מקסיקו, נוואדה, אורגון, יוטה, וושינגטון, וויומינג

צפון-מזרח: קונטיקט, מיין, מסצ'וסטס, ניו המפשייר, ניו ג'רזי, 
ניו יורק, פנסילבניה, רוד איילנד, ורמונט

המערב התיכון: איווה, אינדיאנה, אילינוי, קנזס, מישיגן, מינסוטה, 
מיזורי, נברסקה, צפון דקוטה, אוהיו, דרום דקוטה, ויסקונסין



12תרגום: סקר טרנסג׳נדרים בארה״ב 2022

)COVID-19( השפעת מגפת הקורונה
המשיבים והמשיבות נשאלו על החוויות שלהן במהלך מגפת הקורונה על מנת לקבוע כיצד היא השפיעה על ההתנהלות 

שלהן בעולם ועל האינטראקציות שלהם עם אחרות.

רוב המשיבות והמשיבים דיווחו שב-12 החודשים האחרונים הם יצאו למקומות ציבוריים )כמו למשל חנות מכולת, 	 
מסעדה או קניון( פחות מאשר לפני מגפת הקורונה, כולל 27% שיצאו "קצת פחות" מלפני כן, 33% שיצאו "הרבה פחות" 
מלפני כן ו-1% שלא יצאו כלל. עשרים ושבעה אחוזים )27%( מהמשיבים והמשיבות יצאו "בערך באותה כמות" כמו 

לפני המגפה, 7% יצאו "קצת יותר" מלפני כן ו-5% יצאו "הרבה יותר" מלפני כן.

רוב המשיבות והמשיבים השתמשו במסכה לפחות בחלק מהזמן במקומות ציבוריים ב-12 החודשים האחרונים, כולל 	 
28% שהשתמשו במסכה "כל הזמן", 33% שהשתמשו בה "רוב הזמן" ו-24% שהשתמשו במסכה "חלק מהזמן". שנים 

עשר אחוזים )12%( השתמשו במסכה "חלק קטן מהזמן" ו-4% לא השתמשו במסכה "בשום זמן".

בריאות כללית וחוויות מול נותני שירותי בריאות
כשני שליש מהמשיבים והמשיבות דיווחו על מצב בריאותי "טוב" )36%(, "טוב מאוד" )24%( או "מצוין" )6%(. רבע )25%( 	 

דירגו את המצב הבריאותי שלהן כ"בסדר" ו-9% אמרו שהוא "לא טוב".

מעל רבע מהמשיבות והמשיבים )28%( לא פנו לרופא כשהיה בכך צורך ב-12 החודשים האחרונים עקב העלות.	 

כמעט רבע מהמשיבים והמשיבות )24%( לא פנו לרופא כשהיה בכך צורך ב-12 החודשים האחרונים עקב חשש מיחס 	 
פוגעני.

ארבעים וארבעה אחוזים )44%( מהמשיבות והמשיבים חוו מצוקה פסיכולוגית רצינית ב-30 הימים האחרונים )בהתבסס 	 
.)Kessler 6 Psychological Distress Scale על סולם

שבעים ותשעה אחוזים )79%( מבין המשיבים והמשיבות פנו לרופא או לנותנת שירותי בריאות במהלך 12 החודשים 	 
האחרונים ו-9% פנו לנותן שירותי בריאות לפני תקופה של בין שנה לשנתיים.

מבין מי שפנו לנותנת שירותי בריאות במהלך 12 החודשים האחרונים, כמעט חצי )48%( דיווחו על חוויה שלילית 	 
אחת לפחות על רקע זהותם הטרנסג'נדרית, כמו למשל סירוב לספק שירותי בריאות, התייחסות במגדר הלא נכון 
)מיסג'נדרינג(, שימוש במילים קשות או פוגעניות מצד נותן שירותי בריאות בזמן הטיפול או יחס פיזי קשה או פוגעני 

מצד נותן שירותי בריאות בזמן הטיפול. 

ביטוח בריאות
שמונים ושבעה )87%( אחוזים מבין המשיבות והמשיבים היו מכוסים בביטוח בריאות.	 

בערך 1 מתוך כל 4 משיבים ומשיבות )26%( נתקלו בבעיה אחת לפחות מול חברת הביטוח ב-12 החודשים האחרונים, 	 
כמו למשל סירוב לכסות טיפול הורמונלי, ניתוח או שירותי בריאות מסוג אחר הקשורים לזהות המגדר/לשינוי המגדרי; 
שירותי בריאות למגדר ספציפי עקב הזהות הטרנסג'נדרית; או שירותי בריאות שגרתיים עקב הזהות הטרנסג'נדרית.

בריאות ושירותי בריאות
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זהות מגדרית ושינוי מגדרי

כמעט כל המשיבות והמשיבים )94%( שחיו לפחות תקופה כלשהי במגדר שונה מזה שהוגדר עבורם בלידה )"שינוי מגדרי"( 
דיווחו על שביעות רצון "גבוהה הרבה יותר" )79%( או "קצת יותר" )15%( מחייהן. שלושה אחוזים )3%( דיווחו כי השינוי 
המגדרי גרם לשביעות רצון "לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר" מחייהם, 1% דיווחו על שביעות רצון "נמוכה קצת פחות" 

ו-2% על שביעות רצון "נמוכה הרבה יותר" מחייהן. 

כמעט כל המשיבים והמשיבות )98%( שבעת מילוי הסקר קיבלו טיפול הורמונלי דיווחו כי קבלת הורמונים בהתאם לזהות 
המגדר/לשינוי המגדרי גרמה להם לשביעות רצון "גבוהה הרבה יותר" )84%( או "גבוהה קצת יותר" )14%( מחייהן. אחוז 
אחד )1%( דיווח כי ההורמונים הביאו לשביעות רצון "לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר" מחייהם, ופחות מ-1% דיווחו על 

שביעות רצון "נמוכה קצת יותר" או "נמוכה הרבה יותר" מחייהן לאחר קבלת הורמונים.

כמעט כל המשיבות והמשיבים )97%( שעברו ניתוח מסוג אחד לפחות עבור זהות המגדר/השינוי המגדרי דיווחו על שביעות 
רצון "גבוהה הרבה יותר" )88%( או "גבוהה מעט יותר" )9%( מחייהן. אחוז אחד )1%( דיווחו כי הניתוח הביא לשביעות רצון 
"לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר" מחייהם, פחות מ-1% דיווחו על שביעות רצון "נמוכה קצת יותר" ו-1% על שביעות רצון 

"נמוכה הרבה יותר" מחייהן.

גבוהה הרבה יותר

גבוהה קצת יותר

נמוכה קצת יותר או נמוכה הרבה יותר

לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר

14%

84%

1%

1%

גבוהה הרבה יותר

גבוהה קצת יותר

נמוכה הרבה יותר

נמוכה קצת יותר

לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר

88%

9%

1%

1%

1%

גבוהה הרבה יותר

גבוהה קצת יותר

לא גבוהה יותר ולא נמוכה יותר

נמוכה קצת יותר

נמוכה הרבה יותר

15%

79%

3%

1%

2%
שביעות רצון מהחיים לאחר השינוי המגדרי

שביעות רצון מהחיים לאחר קבלת טיפול הורמונלי

שביעות רצון מהחיים לאחר ניתוח להתאמה מגדרית
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חלק זה כולל נתונים לגבי משיבים ומשיבות בגילאי 16 ו-17.

שלושים ושישה אחוזים )36%( מהמשיבות והמשיבים הבוגרים, שאמרו שחלק מבני ובנות המשפחה הגרעינית או 	 
כולן ידעו על הזהות הטרנסג'נדרית, אמרו שהמשפחה "תומכת" בזהות זו ו-31% אמרו שהיא "תומכת מאוד". שמונה 
אחוזים )8%( אמרו שהמשפחה הגרעינית "לא תומכת" בזהות הטרנסג'נדרית, 4% אמרו שהמשפחה הגרעינית "מאוד 

לא תומכת", ו-22% דיווחו כי המשפחה "לא תומכת ולא לא תומכת".

בקרב משיבים ומשיבות בגילאי 16 ו-17, שאמרו שחלק מבני ובנות המשפחה הגרעינית או כולן ידעו על הזהות 	 
הטרנסג'נדרית, 27% אמרו שהמשפחה "תומכת" בזהות זו ו-17% אמרו שהיא "תומכת מאוד". חמישה עשר אחוזים 
)15%( אמרו שהמשפחה הגרעינית "לא תומכת" בזהות הטרנסג'נדרית, 14% אמרו שהמשפחה הגרעינית "מאוד לא 

תומכת", ו-28% דיווחו כי המשפחה "לא תומכת ולא לא תומכת".

מאד לא תומכת

לא תומכת ולא לא תומכת

תומכת

תומכת מאד

בוגרים.ות )18+(+16-1718-2425-4445-6465

חיי משפחה

תמיכה מהמשפחה הגרעינית לפי גיל

14%

4%3%3%4%4%

15%

9%7%7%4%8%

27%

42%
37%

26%24%

36%

17%24%

31%
39%39%

31%
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מאד לא תומכת

לא תומכת 

לא תומכת ולא לא תומכת

תומכת

תומכת מאד

בוגרים.ות )18+(+16-1718-2425-4445-6465

שלושים וחמישה אחוזים )35%( מהמשיבות והמשיבים הבוגרים, שאמרו שחלק מבני ובנות המשפחה המורחבת )כמו 	 
סבים, דודות ובני דודים( או כולן ידעו על הזהות הטרנסג'נדרית, אמרו שהמשפחה "תומכת" בזהות זו ו-23% אמרו 
שהיא "תומכת מאוד". שבעה אחוזים )7%( אמרו שהמשפחה המורחבת "לא תומכת" בזהות הטרנסג'נדרית, 3% אמרו 

שהמשפחה המורחבת "מאוד לא תומכת", ו-32% דיווחו כי המשפחה "לא תומכת ולא לא תומכת".

בקרב משיבים ומשיבות בגילאי 16 ו-17, שאמרו שחלק מבני ובנות המשפחה המורחבת )כמו סבים, דודות ובני דודים( 	 
או כולן ידעו על הזהות הטרנסג'נדרית, 35% אמרו שהמשפחה "תומכת" בזהות זו ו-13% אמרו שהיא "תומכת מאוד". 
שבעה עשר אחוזים )17%( אמרו שהמשפחה המורחבת "לא תומכת" בזהות הטרנסג'נדרית, 6% אמרו שהמשפחה 

המורחבת "מאוד לא תומכת", ו-29% דיווחו כי המשפחה "לא תומכת ולא לא תומכת".

יותר מ-1 מכל 10 משיבות ומשיבים בוגרים שגדלו באותו משק בית עם משפחה, אפוטרופוסים או הורים מאמצים 	 
אמרו שבן או בת משפחה היו אלימים כלפיהם עקב הזהות הטרנסג'נדרית ו-8% נזרקו מהבית עקב זהות זו.

חמישה אחוזים )5%( מבין המשיבים והמשיבות בגילאי 16 ו-17 שגדלו באותו משק בית עם משפחה, אפוטרופוסים או 	 
הורים מאמצים אמרו שבן או בת משפחה היו אלימים כלפיהם עקב הזהות הטרנסג'נדרית ו-1% נזרקו מהבית עקב 

זהות זו.

תמיכה מהמשפחה המורחבת לפי גיל

17%

6%3%
9%

2%3%1%3%

29%
39%

7%4%4%7%

35%36%

32%

16%

31%

43%32%

13%13%
21%

38%

47%

28%

25%23%

35%
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הכנסה, תעסוקה, חוויות במקום העבודה ודיור יציב
מעל שליש )34%( מהמשיבות והמשיבים היו בעוני.	 

שיעור האבטלה בקרב המשיבים והמשיבות לסקר טרנסג'נדרים בארה"ב היה 18%.	 

יותר מ-1 מכל 10 )11%( משיבות ומשיבים שמעולם לא הועסקו במשרה אמרו שהן פוטרו, שהכריחו אותם להתפטר, 	 
שהן איבדו את המשרה או שתפקידם הסתיים עקב זהות המגדר או ההבעה המגדרית שלהן.

כמעט שליש )30%( מהמשיבים והמשיבות חוו דרות רחוב במהלך חייהן.	 

חוויות בשירותים
ארבעה אחוזים )4%( מהמשיבות והמשיבים חוו מצב שבו נמנעה מהם גישה לשירותים במקום ציבורי, בעבודה או 	 

בבית הספר ב-12 החודשים האחרונים.

ב-12 החודשים האחרונים, 6% מהמשיבים והמשיבות חוו הטרדה מילולית, תקיפה פיזית או מגע מיני בלתי רצוי בזמן 	 
גישה לשירותים או שימוש בהם.

הטרדות ואלימות
כמעט 1 מכל 9 )9%( מהמשיבות והמשיבים דיווחו כי נמנע מהם טיפול או שירות שוויוני ב-12 החודשים האחרונים 	 

עקב הזהות המגדרית/ההבעה המגדרית.

כמעט שליש )30%( מבין המשיבים והמשיבות דיווחו כי הן עברו הטרדה מילולית ב-12 החודשים האחרונים עקב 	 
הזהות או ההבעה המגדרית.

מעל שליש )39%( מהמשיבות והמשיבים דיווחו כי הם עברו הטרדה מילולית באינטרנט ב-12 החודשים האחרונים 	 
עקב הזהות או ההבעה המגדרית.

שלושה אחוזים )3%( מבין המשיבים והמשיבות דיווחו כי הן עברו תקיפה פיזית ב-12 החודשים האחרונים עקב הזהות 	 
או ההבעה המגדרית.

תחושת נוחות מול רשויות האכיפה
כמעט חצי )47%( מהמשיבות והמשיבים דיווחו כי היו מרגישים "מאוד לא בנוח" לבקש עזרה מהמשטרה בעת הצורך 	 

ו-26% דיווחו שירגישו "קצת לא בנוח". עשרה אחוזים )10%( מבין המשיבים והמשיבות דיווחו שירגישו "קצת בנוח", 
8% ירגישו "מאוד בנוח" ו-10% דיווחו על תחושה "ניטרלית" לגבי בקשת עזרה מהמשטרה בעת הצורך. 

שישים ושניים אחוזים )62%( מהמשיבות והמשיבים דיווחו כי היו מרגישים "מאוד לא בנוח" או "קצת לא בנוח" לבקש 	 
עזרה מהמשטרה בעת הצורך עקב הזהות או ההבעה המגדרית.
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מסמכי זיהוי
כמעט חצי )48%( מבין המשיבים והמשיבות שהיה ברשותן לפחות מסמך זהות אחד )למשל, תעודת לידה, דרכון או 	 

רשיון נהיגה( אמרו שאף אחד מבין מסמכי הזהות שלהם לא נשא את השם הרצוי. עשרים אחוז )20%( דיווחו כי חלק 
ממסמכי הזהות נשאו את השם הרצוי ו-33% דיווחו כי כל מסמכי הזהות נשאו אותו.

חמישים ותשעה אחוזים )59%( מהמשיבות והמשיבים, שהיה להם לפחות מסמך זיהוי אחד, אמרו שאף אחד מבין 	 
מסמכים אלה לא נשא את המגדר הרצוי, 23% אמרו שחלק ממסמכי הזהות נשאו את המגדר הרצוי ו-19% אמרו 

שכל מסמכי הזהות נשאו אותו.

עשרים ושניים אחוזים )22%( מהמשיבים והמשיבות דיווחו שעברו הטרדה מילולית, תקיפה, התבקשו לעזוב מקום כלשהו 	 
או נתקלו בסירוב לספק שירותים כאשר הציגו בפני מישהו מסמך זיהוי שנשא שם או מגדר שלא תאם למראה שלהן.

חוויות בבית הספר
חלק זה כולל נתונים לגבי משיבים ומשיבות בגילאי 16 ו-17.

מעל שלושה רבעים מהמשיבות והמשיבים הבוגרים )80%( וכמעט שני שליש מהמשיבים והמשיבות בגילאי 16 ו-17 	 
)60%( שהיו מחוץ לארון כטרנסג'נדרים.ות או שנתפסו כך מהגן ועד כיתה י"ב חוו סוג אחד או יותר של יחס פוגעני או 
חוויה שלילית, כולל הטרדה מילולית, תקיפה פיזית, בריונות באינטרנט, שלילת האפשרות להתלבש בהתאם לזהות 
המגדר/ההבעה המגדרית, סירוב מצד מורות ואנשי צוות להשתמש בשם או בצורת הפניה הנבחרים או שלילת 

האפשרות להשתמש בשירותים או בחדר הלבשה התואמים לזהות המגדר.

עשר המדינות שאותן עזב המספר הרב ביותר של משיבות ומשיבים לסקר

אלבמה

קרולינה 
הצפונית

אריזונה

אוהיו

פלורידה

טנסי

ג׳ורג׳יה

טקסס

מיזורי

וירג׳יניה
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"Early Insights: A Report of the 2022 U.S. Transgender Survey" was published in English by the National Center 

for Transgender Equality (NCTE) and its partners on February 7, 2024. The Hebrew language translation was 

independently conducted by the Gila Project for Trans Empowerment following publication.  NCTE was not involved 

in reviewing the translation nor can NCTE verify its accuracy.  All questions about the translation should be sent 

to: "maayan@gilaproject.org"

אתר "מעין - מידע מבוסס מחקר על ילדים ונוער מגווני מגדר" הוקם על ידי האגודה למען הלהט"ב ו״פרויקט גילה להעצמה 
טרנסית״, בשיתוף עם אנשי מחקר וטיפול, הורים ונציגי הקהילה הטרנסג'נדרית, במטרה להתמודד עם העליה הגוברת 
בסילוף נתונים והפצת מידע מוטעה לגבי תהליך השינוי המגדרי והשפעותיו, תוך קריאה לצמצם את המענים התומכים 

באישוש הזהות המגדרית של ילדים ונוער.

האתר בא להאיר את הדרכים הטובות ביותר לשיפור רווחתם הנפשית והבריאותית של ילדים ונוער מגווני מגדר.

האתר מכיל מידע אקדמי רב ומקיף ככל האפשר, על מנת לסייע לאנשי מקצוע ולקהל הרחב להתרשם ממגוון הידע הקיים 
לגבי טיפול בילדים ובנוער טרנסג'נדרים ומגוונים מגדרית.

לקריאה נוספת:

www.maayangender.com


